
Zarządzenie nr 27/20 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziejach 

z dnia 15 września 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia Programu realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego 

 
               Na podstawie § 5 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 r.  

w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1675), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Program realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego w Szkole 

Podstawowej im. Bohaterów Września w Radziejach do realizacji w roku szkolnym 2020/2021, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem zostanie podane do wiadomości nauczycieli poprzez przesłanie pocztą 

elektroniczną. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Przewodnicząca rady pedagogicznej 
dyrektor szkoły – Krystyna Paszkiewicz 

 


